ПРОТОКОЛ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета
муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
«О бюджете муниципального района Зилаирский район
Республики Башкортостан
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

с. Зилаир                                                                                  «06»декабря 2022 г.

Место проведения: здание Администрации
муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
Адрес: Республика Башкортостан, Зилаирский район, село Зилаир, ул. Ленина, д. 70
Форма проведения: с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Скопинов В.В.- депутат Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательного округа
№, председатель комиссии

Парфенова С.В.- заместитель главы Администрации – начальник финансового управления Администрации муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Кувшинова О.А. - заместитель начальника финансового управления Администрации муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

Захарова Н.С. – главный бухгалтер финансового управления Администрации муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

Депутаты Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, руководители предприятий и организаций, главы сельских поселений в режиме онлайн.
Всего 45 человек

Поступило заявок на выступление - одна
Количество поступивших предложений по проекту решения Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
«О бюджете муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

ХОД ВЕДЕНИЯ:

Открыла и вела публичные слушания Парфенова Светлана Владимировна- заместитель главы Администрации – начальник финансового управления Администрации муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии.

Уважаемые участники публичных слушаний!
	На Ваше рассмотрение предлагается проект решения «О бюджете муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

У кого есть вопросы, замечания, предложения по проекту?

	Скопинов В.В.
	Уважаемые участники публичных слушаний, мы с вами ознакомились с проектом решения Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», поэтому предлагаю поддержать этот проект.

	Парфенова С.В.
	У кого еще есть вопросы, замечания, предложения по проекту?
	Вопросов и предложений нет
	Прошу проголосовать. Кто «ЗА» проект решения? Против? Воздержался?
	Участники публичных слушаний единогласно проголосовали «ЗА» проект решения, воздержавшихся и проголосовавших «ПРОТИВ» нет.
	В связи с тем, что предложений, замечаний и иных мнений по проекту решения от жителей района не поступило, публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» объявляю закрытыми.

Председатель комиссии                                                           В.В. Скопинов